

Referat fra møte Nord-Østerdal skiskytterkrets sesongen 2022/2023

Styremøte 13.03.2023 kl 20.00 på Teams.

Tilstede: Bjørn, Siri, Kristin, Ingeborg og Kjetil.

Sak11-2022/23

Beramming av lagledermøte. Dette blir på klubbhuset til Alvdal IL på Steimoegga, onsdag 19.april kl 19.00. Møtet blir ei oppsummering av sesongen og skaffe en oversikt fra de ulike klubbene på kursvirksomhet og behov for det fremover. Kretsleder skal rapportere inn til forbundet . Elisabeth deltar og kan orientere om behov for kursing i div. Om det er behov for styret å møtes før lagledermøtet, avtales dette direkte.

Sak 12-2022/23

Kretstinget avholdes onsdag 24.mai på Alvdal, Steimoegga(klubbhuset) kl 19-20.30. Standard oppsett på innkalling og dagsorden for tinget.

Sak 13-2022/23

Sesongavslutning sesongen 2022/23 blir på Tynset(ifølge turnus). Klubben bestemmer selv hvilken dag, men fortrinnsvis i uke 17.

Her skal det premieres for vinterens bragder, det være seg NC, NM, HL, evt internasjonalt renn og den lokale NØK cupen. Pallplasser til sammenlagt NC og pallplass enkeltøvelser i NM og HL. NØK cup premieres med 1.,2.og 3. plass sammenlagt pluss beste skytter.

Alvdal-Tynset sport benyttes til premiekjøp for NØK cupen, Ingeborg og Kjetil tar den jobben. Diverse resultater klar før palmehelga. Egen excel fil for premiegodtgjøring.

For jr og senior løpere blir det ordnet gavekort på Sport1 Tynset som kan løses på hvilken som helst Sport1 butikk i landet.

Sak 14-2022/23

Eventuelt.

Det jobbes med muligheten for å kunne slå sammen Team Savalen(skiskyting) og Team Tronfjell(langrenn). Felles styre under NØSSK sin fane, men at det må klarlegges på forhånd ansvarsforhold omkring økonomi til skiskyting og langrenn. Nåværende styrer i de to teamene må bli enige om felles opplegg, navn og jobbe med kontrakter til sponsorer, utøvere,krets osv. Det bør orienteres om dette på lagledermøtet den 19.april. Nytt team bør være på plass 1.mai.

NØSSK er tildelt LMøst sommer for 2023. Os/Røros hadde vinterarr LM. Bjørn kontakter klubbkontaktene og lufter interessen for et sånt arrangement. Det er 4 anlegg i NØ som kan ta et sånt renn. Dombås-Folldal-Os og evt Tynset. Det kan arrangeres på 20 skiver etter disp fra krets. Kretsen ønsker tilbakemelding på dette helst innen lagledermøtet, da det kan drøftes/konkluderes der.

Valg 2023. Bjørn tar ikke gjenvalg som leder, men har 1 år igjen i styret. Sissel tar ikke gjenvalg. Kristin tar ikke gjenvalg. Ingeborg i tenkeboksen.